
 

本件に関するお問い合わせ先： 管理本部 総務部 03-5203-7811 

 

2024 年６月吉日 

 

お取引先各位 

 

株 式 会 社 大 泉 製 作 所  

代表取締役社長 村上 敦司 

 

会社合併のご挨拶 

 

謹啓 芒種の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。           

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚くお礼申し上げます 。 

さて、この度、株式会社大泉製作所と当社の完全子会社である八甲田電子株式会社およ

びセンサ工業株式会社は、経営効率の向上を図るため、2024 年 7 月１日をもって株式会

社大泉製作所を存続会社とする合併を行うことになりましたのでお知らせいたします。 

役職員一同、お取引先様の信頼を第一に全力を尽くす所存でございますので、引き続き

の変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

先ずは、略儀ながら書中をもってお知らせかたがたご挨拶申し上げます。 

 

謹 白 

 

 

 

 

 



 

本件に関するお問い合わせ先： 管理本部 総務部 03-5203-7811 

 

会社概要（2024 年 7 月 1 日以降） 

会社名  株式会社大泉製作所 

役 員  代 表 取 締 役 社 長 村上 敦司 

  代表取締役副社長 坪  勝彦 

  取 締 役 並木 美代子 

  取 締 役 佐藤 昭広 

  監 査 役 冨屋 久和 

事業所・工場 

本社（東京営業所） 

  〒103-0027 東京都中央区日本橋 2-3-4 日本橋プラザビル 4 階   TEL ： 03-5203-7811 

刈谷営業所  〒448-0027 愛知県刈谷市相生町 2-29-2 K-front ビル 4 階  TEL ： 0566-91-8878 

京都営業所  〒600-8815 京都府京都市下京区中堂寺粟田町 93 KRP6 号館 3 階  TEL ： 075-874-2907 

十和田工場  〒034-0001 青森県十和田市大字三本木字里ノ沢 1   TEL ： 0176-23-5336 

第 一 工 場  〒034-0004 青森県十和田市ひがしの 1-19-35   TEL ： 0176-24-1666 

五 戸 工 場  〒039-1536 青森県三戸郡五戸町愛宕後 25-7   TEL ： 0178-62-6222 

八 戸 工 場  〒031-0813 青森県八戸市大字新井田字出口平 21-1   TEL ： 0178-25-2002 

八甲田工場 〒034-0001 青森県十和田市大字三本木字千歳森 237-18  TEL ： 0176-22-9393 

 

 

契約等について 

八甲田電子株式会社またはセンサ工業株式会社との間で締結された契約関係や債権債務につきましては、

書面の取り交わしやその他の手続きを経ることなく、株式会社大泉製作所に承継されることになります。                                                                    

お取引様にて別途お手続きが必要な場合にはご対応申し上げますので、弊社担当までお申し出ください。 


